

# netum



**Netum Group Oyj**  
**Puolivuosikatsaus**  
**1.1.–30.6.2023**

# Sisältö

<b>Sisältö</b> .....	<b>2</b>
Tammi–kesäkuu 2023 lyhyesti .....	3
Konsernin avainluvut .....	3
Näkömät vuodelle 2023 .....	4
Toimitusjohtajan katsaus .....	5
Olenneiset tapahtumat katsauskauden aikana .....	7
<b>Taloudellinen katsaus 1.1.–30.6.2023</b> .....	<b>7</b>
Liikevaihto, kannattavuus ja tulos .....	7
Tammi–kesäkuu 2023 .....	7
Tase, rahoitus ja rahavirta .....	7
Investoinnit .....	8
Tutkimus- ja kehitystoiminta .....	8
Yritysjärjestelyt .....	8
Konsernirakenne .....	8
Muutokset johdossa .....	8
Henkilöstö ja johto .....	9
Vastuullisuus .....	9
Varsinainen yhtiökokous 2023 .....	10
Osake ja kaupankäynti osakkeilla .....	10
Osakkeenomistajat .....	11
Toimintaympäristö .....	11
Lähiajan riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät .....	11
Strategia .....	12
Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet .....	12
Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat .....	12
Tiedotustilaisuus sijoittajille ja tiedotusvälineille .....	13
<b>Taulukko-osa</b> .....	<b>14</b>
Puolivuositarkastuksen laatimisperiaatteet .....	14
Konsernin tuloslaskelma .....	14
Konsernitase .....	15
Konsernin rahoituslaskelma .....	17
Konsernin oman pääoman muutoslaskelma .....	18
Konsernin vastuut .....	19
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys .....	20
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet .....	21

# Netum Group Oyj:n puolivuositarkastus 1.1.–30.6.2023 (tilintarkastamaton)

## Kasvustrategia eteni yritysjärjestelyjen tukemana

Kasvustrategian toteutus eteni erityisesti yritysjärjestelyjen, tehokkaan rekrytoinnin sekä myynnin kehittämisen tukemana. Tammi–kesäkuussa 2023 konsernin liikevaihto kasvoi 10,9 % vertailukaudesta. Orgaanisen kasvun osuus oli 6,2 %. 2.1.2023 tapahtuneesta Studyo Oy:n ostopahtuneesta johtunut epäorgaaninen kasvu oli 4,7 %. Kasvupanostukset, kustannusten nousu ja viivästykset asiakasprojektien käynnistyksissä laskivat kannattavuutta, ja EBITA oli 1,0 (1,7) miljoonaa euroa eli 5,7 (11,2) % liikevaihdosta.

Ellei toisin mainita, sulkeissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen ja ovat samaa yksikköä kuin katsauskauden luvut. Tämän puolivuositarkastuksen sisältämät 2023 luvut ovat tilintarkastamattomat.

## Tammi–kesäkuu 2023 lyhyesti

- 2.1.2023 Netum Group Oyj osti 100 % Studyo Oy:stä
- 30.6.2023 Netum Group Oyj:n tytäryhtiö Netum Oy ja Optimo Systems Oy sopivat yritysjärjestelystä, jossa 1.7.2023 Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin Optimo Systems Oy:lle apporti-luovutuksena. Liiketoiminnan siirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli Optimo Systems Oy:n osakas noin 49 %:n omistusosuudella.
- Liikevaihto kasvoi 10,9 % vertailukaudesta ja oli 17,1 (15,4) miljoonaa euroa
- Käyttökate (EBITDA) oli 1,2 (1,9) miljoonaa euroa eli 6,9 (12,1) % liikevaihdosta
- EBITA oli 1,0 (1,7) miljoonaa euroa eli 5,7 (11,2) % liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen EBITA oli 1,2 (1,8) miljoonaa euroa eli 7,1 (11,4) % liikevaihdosta
- Liikevoitto oli -0,1 (0,9) miljoonaa euroa eli -0,6 (5,6) % liikevaihdosta
- Katsauskauden tulos oli -0,3 (0,5) miljoonaa euroa eli -1,8 (3,2) % liikevaihdosta, ja vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja oli 1,0 (1,4) miljoonaa euroa eli 5,6 (8,9) % liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,08 (0,12) euroa
- Henkilöstön määrä kauden lopussa oli 323 (263)
- Katsauskauden jälkeen 14.7.2023 Netum tiedotti, että yhtiö oli allekirjoittanut IT-palveluyritys Buutti Oy:n pääomistajien kanssa sopimuksen, jolla se ostaa Buutti Oy:n koko osakekannan.

## Konsernin avainluvut

Tuhatta euroa ellei toisin mainita	1–6/2023	1–6/2022	Muutos	1–12/2022
Liikevaihto	17 106	15 426	10,9 %	29 146
Liikevaihdon kasvu, prosenttia	10,9 %	47,8 %		30,1 %
Orgaaninen kasvu, prosenttia	6,2 %	22,6 %		21,8 %
Käyttökate (EBITDA)	1 175	1 874	-37,3 %	2 817
EBITDA, % liikevaihdosta	6,9 %	12,1 %		9,7 %
Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA)	974	1 731	-43,7 %	2 485
EBITA, % liikevaihdosta	5,7 %	11,2 %		8,5 %
Vertailukelpoinen EBITA <sup>1)</sup>	1 214	1 763	-31,2 %	2 561
Vertailukelpoinen EBITA, % liikevaihdosta	7,1 %	11,4 %		8,8 %
Liikevoitto (-tappio)	-104	869	-112,0 %	761
Liikevoitto (-tappio), % liikevaihdosta	-0,6 %	5,6 %		2,6 %
Katsauskauden tulos	-315	493	-163,9 %	185
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	763	1 355	-43,7 %	1 909

Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja <sup>1)</sup>	955	1 381	-30,8 %	1 969
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,03	0,04	-162,7 %	0,02
Osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, EUR	0,07	0,12	-44,7 %	0,16
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, EUR	0,08	0,12	-32,1 %	0,17
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	323	263	22,8 %	276
Omavaraisuusaste, %	47,5 %	57,2 %		59,6 %
Oman pääoman tuotto, %	-5,6 %	8,3 %		1,5 %

<sup>1)</sup> Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät esitetään taulukossa Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja.

## Näkymät vuodelle 2023

IT-palvelumarkkinan näkymät loppuvuodelle 2023 ovat osittain heikentyneet alkuvuoden aikana. Erityisesti yrityssectorilla on maailmantalouden ja -politiikan haasteista johtuvaa epävarmuutta. Julkisella sektorilla kysyntä jatkuu vahvana, mutta hintakilpailu on kiristynyt. Markkinatilanteesta huolimatta Netumin liiketoiminnan arvioidaan kehittyvän myönteisesti julkishallinnon asiakkaiden vahvan tilauskannan, paranevien laskutusasteiden, rekryointitarpeen vähenemisen ja Netum DUX -liiketoiminnan siirron myötä.

Netum arvioi edelleen liikevaihdon kasvavan vähintään 20 % edellisvuodesta ja EBITAn olevan vähintään 10 % liikevaihdosta tilikaudella 2023.

Netum tiedotti 14.7.2023 Buutti Oy:n yrityskaupasta, jonka täytäntöönpanopäivä on 1.9.2023. Yrityskaupan seurauksena Netumin ohjeistus vuodelle 2023 muuttuu. Päivitetty ohjeistus annetaan mahdollisimman pian kaupan täytäntöönpanon jälkeen.

## Toimitusjohtajan katsaus



Netumin liiketoiminta kehittyi alkuvuonna hyvin, vaikkakin kannattavuutemme oli tavoitteitamme alemmalla tasolla. Kasvustrategiamme toteutus eteni vankasti usealla rintamalla erityisesti yritysjärjestelyjen, tehokkaan rekrytoinnin sekä myynnin kehittämisen tukena.

Vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla liikevaihtomme kasvoi noin 11 prosenttia vertailukaudesta ja oli 17,1 miljoonaa euroa. Vertailukaudella päättyi alihankintapainotteinen valtion puitesopimus, mikä nosti vertailukauden liikevaihtoa merkittävästi. EBITA oli 5,7 prosenttia ja vertailukelpoinen EBITA 7,1 prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuutemme vaikuttivat tekemämme kasvupanostukset rekrytointiin ja myyntiorganisaation vahvistamiseen, tavoiteltua alhaisemmat laskutusasteet joillakin palvelualueilla ja kohonneet palkkakustannukset.

Tammikuussa vahvistimme koulutussektorin tuote- ja palvelutarjontamme ja laajensimme toimipisteverkostoamme Kuopion talousalueelle ostamalla Studyo Oy:n. Katsauskauden jälkeen heinäkuussa ilmoitimme 110 henkilöä työllistävän Buutti Oy:n yrityskaupasta, jonka myötä toimintamme laajenee Oulun alueelle. Buutti tuo meille tavoitteidemme mukaista lisäkasvua erityisesti yritysasiakkaista ja laajentaa palvelutarjoomaamme muun muassa sulautettujen järjestelmien kehitykseen ja koulutuspalveluihin. 1. heinäkuuta siirsimme Netum DUX -liiketoiminnan Optimo Systems Oy:lle, josta tuli Netum Oy:n osakkuus-yhtiö.

Rekrytointityömme jatkui alkuvuonna vahvana, ja kesäkuun lopussa meitä oli jo 323. Studyon yritysoston myötä saimme 14 uutta netumilaista, ja kokonaisuudessaan henkilöstömäärämme kasvoi alkuvuoden aikana 47:llä. Jatkoimme työskentelyä hyvin toimivaksi todetussa hybridimallissa ja pyrimme myös tukemaan toimistolla työskentelyä esimerkiksi järjestämällä yhteisiä tapahtumia.

Olemme panostaneet alkuvuonna erityisesti myös myyntiorganisaatiomme kasvun, uusasiakashankinnan ja asiakaspalvelun tehostamiseen. Saimme tiimiimme useita kokeneita myynnin ammattilaisia, nimitimme uuden myyntijohtajan ja organisoimme asiakkuuksien hallinnan toimialatiimeihin. Asiakkaidemme korkean luottamuksen ja tyytyväisyyden säilyttäminen on yksi strategiamme kulmakivistä. Mittaammekin asiakastytyväisyyttä jatkuvasti, ja kesäkuun lopussa NPS-lukumme oli 64.

Myös vuoden 2022 lopulla uudelleen organisoimamme kumppanuustoiminta on alkuvuoden aikana kehittynyt lupaavasti. Olemme kehittäneet ja laajentaneet suurten teknologiakumppanuuksien kumppanuusohjelmiin osallistumista. Lisäksi toteutimme kansainvälisen teknologiakumppanin kanssa erityisen osaamisen kiihdytysohjelman ja hankimme merkittävän määrän uusia kotimaisia alihankkijoita ja nearshore-kumppanuuksia. Näin voimme tarjota entistä monipuolisempaa osaamista asiakashankkeisiin. Konsernin kumppanuustoiminnan kehittämistä varten kehitettiin kumppanuusmalli, jonka käyttöönotto on suunnitteilla vuoden 2023 aikana.

Muuttuvassa maailmassa myös meidän on muututtava, jotta voimme ponnistaa yhä merkittävämmäksi toimijaksi digikentällä. Olemmekin panostaneet vahvasti markkinoinnin kehittämiseen kasvatamalla näkyvyyttä, parantamalla prosesseja ja työkaluja sekä rakentamalla brändiä viisaana muutoksen tekijänä.

Vuoden ensimmäisen puoliskon aikana solmimme uusiin merkittäviin sopimuksiin kuuluvat esimerkiksi sopimus Peppi-järjestelmän sovelluskehityksestä Metropolia-ammattikorkeakoululle, pilvipohjaisesta tietovarastoratkaisusta Vaasan yliopistolle, johdon konsultointipalveluista VTT:lle sekä TKI-ekosysteemin asiantuntijapalveluista Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Lisäksi solmimme

useita uusia kyberturvallisuuspalvelusopimuksia muun muassa Valtiokonttorin, Opetus- ja kulttuuri-ministeriön ja Tieteen tietotekniikan keskus CSC:n kanssa.

Olemme mukana merkittävässä kansallisissa tietotekniikkahankkeissa, joista tärkeimpiin kuuluvat EURA 2021 ja TE-Digi. EURA 2021:ssä on julkisuudessaakin olleiden tietojen mukaan ollut aikatauluhaasteita. Nämä haasteet on saatu selätettyä hyvässä yhteistyössä asiakkaamme kanssa, ja hanke etenee hallitusti. TE-palveluiden suuren järjestelmämuutoksen ensimmäisessä käyttöönotossa maaliskuun alussa työttömyysturvaan liittyvät toiminnallisuudet siirrettiin tuotantoon. Saimme toteutettua tämän erittäin monimutkaisen ja haastavan käyttöönoton onnistuneesti yhdessä asiakkaamme kanssa. TE-Digin kehitys jatkuu vahvasti. Tämän ja ensi vuoden aikana toteutetaan useita lisäkäyttöönottoja, joiden myötä nykyinen asiakastietojärjestelmä korvataan kokonaan uudella ja mahdollistetaan TE-palvelujen siirtyminen kunnille vuoden 2025 alusta alkaen.

Liiketoiminnan vastuullisuus on meille netumilaisille erittäin tärkeää, ja vastuullisuustyömme tukee kasvustrategiaamme. Huipputyöyhteisö ja työntekijäkokemus ovat olennainen osa tavoitteitamme ja jatkuva kehitystyön kohde. Hyvästä työntekijäkokemuksesta kertovat hyvällä tasolla oleva työntekijöiden suositteluindeksi eNPS ja sijoituksemme kymmenennelle sijalle keskisuurten yritysten sarjassa Suomen Parhaat Työpaikat 2023 -listalla. Lisäksi olemme tehneet paljon työtä työntekijöidemme sitouttamisessa esimerkiksi koulutusmahdollisuuksilla. Henkilöstöhallinnon ja työntekijöiden sitouttamisen hyvistä tuloksista todistaa myös pieni henkilöstön lähtövaihtuvuus.

Kehitimme myös ympäristövastuullisuuttamme määrätietoisesti. Kesäkuussa 2023 saimme Green Office -sertifikaatin jo kolmannelle toimipisteellemme, Helsingin toimistolle, ja jatkamme muiden toimipaikkojen sertifiointia edelleen. Lisäksi tarjoamme henkilöstöllemme Vihreä toimija -verkkokoulutusta, jonka avulla voimme varmistaa, että kaikki netumilaiset osaavat tehdä oikeita, vastuullisia ja kestäviä valintoja niin asiakas- kuin sisäisissäkin projekteissa. Olemme myös aloittaneet konsernin hiilijalanjälkilaskennan, joka osaltaan luo perustaa tulevalle EU-direktiivin mukaiselle kestävyysraportoinnille.

IT-palvelumarkkinan näkymät loppuvuodelle 2023 ovat osittain heikentyneet alkuvuoden aikana. Eriytyisesti yrityssektorilla on maailmantalouden ja -politiikan haasteista johtuvaa epävarmuutta. Julkisella sektorilla kysyntä jatkuu vahvana, mutta hintakilpailu on kiristynyt. Markkinatilanteesta huolimatta Netumin liiketoiminnan arvioidaan kehittyvän myönteisesti julkishallinnon asiakkaiden vahvan tilauskannan, paranevien laskutusasteiden, rekryointitarpeen vähenemisen ja Netum DUX -liiketoiminnan siirron myötä, ja vuoden 2023 ohjeistuksemme säilyy ennallaan. Buutti-yrityskaupan myötä päivitämme ohjeistuksemme vuodelle 2023 ja julkistamme sen mahdollisimman pian kaupan täytäntöönpanopäivän 1.9.2023 jälkeen.

Lämpimät kiitokseni vuoden ensimmäisistä kuudesta kuukaudesta sitoutuneelle henkilöstöllemme, kaikille yhteistyökumppaneillemme ja asiakkaillemme sekä sijoittajillemme.

Matti Mujunen  
Toimitusjohtaja

## Olennaiset tapahtumat katsauskauden aikana

Netum Group Oyj:n 29.12.2022 tiedottama yrityskauppa Netum Group Oyj:n ja Studyo Oy:n osakkeenomistajien välillä pantiin täytäntöön 2.1.2023, ja Studyo Oy:stä tuli Netum Group Oyj:n 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö.

Netum Group Oyj:n hallitus päätti 3.1.2023 suunnatusta osakeannista, jossa Studyo Oy:n avainhenkilöille luovutettiin yhtiön hallussa olevia osakkeita osana Studyo Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Netum Group Oyj:llä on hallussaan 156 216 omaa osaketta. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä säilyi ennallaan 11 920 500 osakkeessa.

30.6.2023 Netum Group Oyj:n tytäryhtiö Netum Oy ja Optimo Systems Oy sopivat yritysjärjestelystä, jossa IT-omaisuuden hallinnan järjestelmä Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin 1.7.2023 Optimo Systems Oy:lle apporttiluovutuksena. Liiketoimintasiirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli yhtiön osakas noin 49 %:n omistusosuudella.

Merkittävimmät uudet tilaukset katsauskaudella olivat:

- Metropolia-ammattikorkeakoulu: Peppi-opintohallinnon järjestelmän kehittäminen ja ylläpito
- Vaasan yliopisto: pilvipohjainen tietovarastoratkaisu
- VTT: johdon konsultointipalvelut
- Keski-Uudenmaan hyvinvointialue: TKI-ekosysteemin asiantuntijapalvelut
- Valtiokonttori, Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Tieteen tietotekniikan keskus CSC: kyberturvallisuuspalvelut

# Taloudellinen katsaus 1.1.–30.6.2023

## Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

### Tammi–kesäkuu 2023

Tammi–kesäkuun liikevaihto kasvoi 10,9 % vertailukaudesta ja oli 17,1 (15,4) miljoonaa euroa. Orgaanisesti liikevaihto kasvoi 6,2 %.

Käyttökate (EBITDA) oli 1,2 (1,9) miljoonaa euroa eli 6,9 (12,1) % liikevaihdosta, ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) oli 1,0 (1,7) miljoonaa euroa eli 5,7 (11,2) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen EBITA oli 1,2 (1,8) miljoonaa euroa eli 7,1 (11,4) % liikevaihdosta. Liikevoitto oli -0,1 (0,9) miljoonaa euroa eli -0,6 (5,6) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -315 (493) tuhatta euroa eli -1,8 (3,2) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja oli 1,0 (1,4) miljoonaa euroa eli 5,6 (8,9) % liikevaihdosta.

## Tase, rahoitus ja rahavirta

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2023 oli 22,6 (20,1) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli katsauskauden päättyessä 10,6 (11,5) miljoonaa euroa.

Vieras pääoma oli kauden lopussa 12,0 (8,6) miljoonaa euroa.

Konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 2,5 (2,5) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat olivat 1,0 (0,3) miljoonaa euroa. Korolliset velat koostuivat pankkilainoista.

Kesäkuun 2023 lopussa yhtiön taloudellinen tilanne oli hyvä. Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 47,5 (57,2) %. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat olivat 2,0 (2,7) miljoonaa euroa, josta rahat ja pankkisaamiset olivat 2,0 (1,4) miljoonaa euroa ja rahoitusarvopaperit 0,0 (1,3) miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuussa 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 1,7 (2,3) miljoonaa euroa ja investointien rahavirta -2,3 (-0,2) miljoonaa euroa. Investointien rahavirran muutoksen syy oli investoinnit tytäryhtiö-osakkeisiin.

Rahoituksen rahavirta oli -1,1 (-1,6) miljoonaa euroa, ja se sisälsi muun muassa lyhytaikaisten lainojen nostot 0,1 (0,0) miljoonaa euroa ja takaisinmaksut -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa sekä maksetut osingot -1,3 (-1,3) miljoonaa euroa.

## Investoinnit

Konsernin taseeseen raportointikaudella kirjatut investoinnit olivat 0,3 (0,2) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät Netum DUX-ohjelmiston jatkokehitykseen.

## Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tammi–kesäkuussa 2023 aktivoidut tutkimus- ja kehitysmenot olivat 0,3 (0,2) miljoonaa euroa eli 1,7 (1,4) % liikevaihdosta. Tutkimus- ja kehitystoiminnan kohteena oli Netum DUX-ohjelmiston jatkokehitys.

## Yritysjärjestelyt

29.12.2022 Netum Group Oyj ilmoitti allekirjoittaneensa sopimuksen, jolla se ostaa Studyo Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa toteutui 2.1.2023.

30.6.2023 Netum Group Oyj:n tytäryhtiö Netum Oy ja Optimo Systems Oy sopivat yritysjärjestelystä, jossa 1.7.2023 Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin Optimo Systems Oy:lle apporti-luovutuksena. Liiketoiminnan siirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli yhtiön osakas noin 49 %:n omistusosuudella. Optimo Systems Oy:n tulos esitetään 1.7.2023 alkaen konsernin tuloslaskelmassa osana rahoitustuottoja ja -kuluja nimikkeellä Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta. Optimo Systems Oy:n palvelukseen siirtyi kaksi Netum Oy:n työntekijää.

Katsauskauden jälkeen 14.7.2023 Netum tiedotti, että yhtiö oli allekirjoittanut IT-palveluyritys Buutti Oy:n pääomistajien kanssa sopimuksen, jolla se ostaa Buutti Oy:n koko osakekannan. Lisätietoja yrityskaupasta on jäljempänä tässä raportissa kohdassa Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat.

## Konsernirakenne

2.1.2023 alkaen Netum-konsernin ovat muodostaneet emoyhtiö Netum Group Oyj ja sen 100-prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt Netum Oy, Netum Service Channel Oy sekä Studyo Oy. Netum Service Channel Oy:n sulautumissuunnitelma Netum Group Oyj:öön on rekisteröity 21.3.2023. Sulautumisen arvioidaan toteutuvan vuoden 2023 kolmannella neljänneksellä.

## Muutokset johdossa

Studyo Oy:n toimitusjohtaja Lauri Stigell nimitettiin Netum Group Oyj:n johtoryhmän jäseneksi 16.1.2023 alkaen. Sami Rantanen nimitettiin 1.4.2023 johtoryhmän jäseneksi vastuualueenaan myynti



ja asiakkuudet. Aiemmin myynnistä ja asiakkuuksista vastannut johtoryhmän jäsen Jussi Vasama jatkoi johtoryhmässä vastuualueenaan Netum DUX -tuoteliiketoiminta 30.6. asti. 1.7.2023 Netum DUX -liiketoiminta siirrettiin Optimo Systems Oy:lle, ja siitä lähtien Vasama on toiminut Netumin osakkuusyhtiö Optimo Systems Oy:n toimitusjohtajana.

Katsauskauden jälkeen, 31.7.2023, Mari Ala-Sorvari nimitettiin Netum Group Oyj:n talousjohtajaksi (CFO) ja yhtiön johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen.

## Henkilöstö ja johto

30.6.2023 konsernin palveluksessa oli 323 (263) henkilöä. Henkilöstömäärän kasvu johtui Studyo Oy:n ostopaikoista sekä aktiivisesta rekrytoinnista. Henkilöstökulut 1.1.–30.6.2023 olivat 12,1 (8,8) miljoonaa euroa.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskauden päättyessä Matti Mujunen, Altti Raali, Pekka Levänen, Liina Kangas, Juha-Pekka Leskinen, Kimmo Koivisto, Lauri Stigell ja Sami Rantanen.

## Vastuullisuus

Netumin tavoitteena on olla alan luotetuin kumppani ja auttaa asiakkaitaan digitaalisessa muutoksessa viisaasti, vastuullisesti ja turvallisesti. Yhtiön tavoitteena on myös kehittyä alan halutuimmaksi työnantajaksi ja tarjota työntekijöilleen oikeudenmukainen ja moniarvoinen työyhteisö, jossa työntekijät viihtyvät ja voivat hyvin.

Netumin toimintafilosofiaan kuuluu uusien digitaalisten palvelujen kehittäminen siten, että se yhdistää käytössä olevat perinteiset tietotekniikkaratkaisut uusimpiin digitaalisiin sovelluksiin. Aiemmin luotujen ja toimiviksi havaittujen ratkaisujen ymmärtäminen, kehittäminen ja integrointi uuteen on sekä vastuullisempi, kustannustehokkaampi että nopeampi siirtymä digiaikaan kuin kaiken uusiminen.

Netumin vastuullisuusohjelmassa on määritelty sosiaaliseen, taloudelliseen ja ympäristövastuullisuuteen liittyvät teemat, mittarit ja tavoitteet. Ohjelma pohjautuu yhtiön eettiseen ohjeistukseen, ympäristöpolitiikkaan, YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin, ISO 27001 -sertifikaattiin, auditointeihin sekä jatkuvaan vuorovaikutukseen sidosryhmien kanssa.

Yhtiö mittaa systemaattisesti asiakaskokemusta ja -tyytyväisyyttä sekä henkilöstön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Asiakastyytyväisyys on parantunut jatkuvasti, ja tammi–kesäkuussa 2023 asiakkaiden nettosuositeluindeksi (NPS) oli +64 (asteikko -100 – +100), kun se vuonna 2022 oli +52. Netumin asiakkaat ovat yhtiön toimintaan kokonaisuudessaan tyytyväisiä. Erityistä kiitosta alkuvuoden aikana sai toiminnan laatu, ammattitaito sekä läpinäkyvä ja vastuullinen toiminta – Netum pitää kiinni siitä, mitä on luvattu. Yhtiö on saanut myös paljon positiivista palautetta tavasta, jolla se on kehittänyt toimintaansa: ratkaisuja etsitään viisaasti asiakkaiden tarpeisiin jo suunnitteluvaiheessa, asioita ennakoidaan entistä paremmin ja yhteistyö on sujuvaa. Netum haluaa jatkossakin kiinnittää erityistä huomiota asiakaskokemuksen parantamiseen ja pyrkii kehittämään sitä tulevaisuudessa entistä paremmaksi.

Netumille on tärkeää, että yhtiön henkilöstö kokee työyhteisön olevan oikeudenmukainen ja moniarvoinen. Monimuotoisuus näkyy Netumin arjessa muun muassa yhdenvertaisuutena, oikeudenmukaisuutena, tasa-arvona, syrjinnän vastaisuutena, ikärakenteissa sekä naisten osuuden kasvussa. Naisten osuus henkilöstöstä kasvoi tavoitteiden mukaiseen 20 %:iin edellisvuoden 18 %:sta.

Netum toimii laaja-alaisesti ympäri Suomen. Netumilla on toimipaikkoja useassa eri kaupungissa, minkä lisäksi netumilaisia työskentelee laajalti myös hybridi- ja etätyössä. Erilaisista taustoista tulevat työntekijät tuovat oman tietotaitonsa, kokemuksensa ja kiinnostuksensa monimuotoisen Netum-yhteisön hyödyksi parantaen yrityksen uusiutumisen- ja innovaatiokykyä.

Suomen Parhaat Työpaikat 2023 -listauksessa Netum sijoittui sijalle 10 keskisuurten yritysten sarjassa, mitä voidaan pitää osoituksena erinomaisesta työnantajakuvasta sekä työyhteisöstä. Tätä osoittaa myös keskimääräisen lähtövaihtuvuuden säilyminen matalana: vuoden ensimmäisellä puoliskolla se oli 4,0 % ja vertailukaudella 3,3 %.

Netum on sitoutunut toimimaan ympäristön kannalta kestäväällä tavalla ja pyrkii vastuullisuusohjelmansa kautta jatkuviin parannustoimiin ilmasto- ja ympäristöasioissa. Yhtiö on käynnistänyt koko henkilöstölle Vihreä toimija -koulutuksen, jonka suorittaminen oikeuttaa käyttämään Netum vihreä toimija -sertifikaattia. Yhtiö myös jatkoi ansiokkaasti Green Office -kriteerien mukaista toimintaa ekologisen jalanjälkensä pienentämiseksi. Helsingin Kansakoulunkadun toimisto on nyt Netumin kolmas Green Office -sertifikaatin saanut toimipiste, ja sertifiointityö jatkuu syksyllä Turun toimistolla. Tammi-kesäkuussa 2023 yhtiön laitteiden kierrätysaste pysyi 100 %:n tasolla. Yhtiössä on myös aloitettu hiilijalanjälkilaskenta, joka osaltaan luo perustaa tulevalle EU-direktiivin mukaiselle kestävyysraportoinnille.

## Varsinainen yhtiökokous 2023

Netum Group Oyj:n 29.3.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2022 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti maksaa tilikaudelta 2022 hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön voitonjakokelpoisista varoista osinkoa 0,11 euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli 11.4.2023.

Yhtiökokous päätti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) toimikaudelle, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallitukseen valittiin uudelleen nykyiset jäsenet Repe Harmanen, Olavi Köngäs, Marja-Liisa Niinikoski ja Jarmo Puputti sekä uutena jäsenenä Kirsi Mettälä. Netum Group Oyj:n hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen Olavi Köngäksen.

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd:n toimikaudelle, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Tuija Siuko. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 osaketta. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 500 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 31.3.2024 saakka, ja ne kumoavat hallitukselle aikaisemmin annetut valtuutukset.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä siten, että siinä mahdollistetaan yhtiökokouksen järjestäminen yhtiön kotipaikan lisäksi myös Tampereella tai ilman kokouspaikkaa etäkokouksena.

## Osake ja kaupankäynti osakkeilla

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Netum Group Oyj:n maksuttomassa suunnatussa osakeannissa merkityt 200 000 uutta osaketta rekisteröitiin kaupparekisteriin 3.1.2023. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen 11 920 500 osaketta. Netum Group Oyj:n hallitus päätti 3.1.2023 suunnatusta osakeannista, jossa Studyo Oy:n avainhenkilöille luovutettiin 20.1.2023 yhtiön hallussa olevia osakkeita osana Studyo Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Netum Group Oyj:llä on hallussaan

156 216 omaa osaketta. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä säilyi ennallaan 11 920 500 osakkeessa.

30.6.2023 Netum Group Oyj:n osakepääoma koostui 11 920 500 (11 535 000) rekisteröidystä osakkeesta, ja yhtiön hallussa oli 156 216 (31 000) yhtiön omaa osaketta, mikä vastasi noin 1,31 (0,27) %:a kaikista osakkeista.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 3,90 (4,60) euroa ja alin kurssi 3,30 (3,84) euroa. Osakkeen painotettu keskihinta katsauskaudella oli 3,68 (4,17) euroa. Päätöskurssi 30.6.2023 oli 3,49 (4,04) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskursilla oli 41,1 (46,5) miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

## Osakkeenomistajat

30.6.2023 Netum Group Oyj:llä oli 3 419 (3 583) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjä osakkeita oli 24 730 (24 862), ja niiden osuus osakekannasta oli 0,2 (0,2) %. Kesäkuun 2023 lopussa yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja sekä heidän lähipiirinsä omistivat yhteensä 3 592 330 (4 825 741) osaketta eli 30,1 (41,8) % osakekannasta. Muutoksen syinä olivat vertailukauden jälkeen toteutetut suunnatut osakeannit sekä se, että merkittävä osakkeenomistaja Lars Laaksonen ei ollut enää käytettävissä varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä valittavaan hallitukseen. Listaus yhtiön suurimmista osakkeenomistajista sekä johdon omistukset ja liiketoimet ovat nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.netum.fi/sijoittajille/osake-ja-osakkeenomistajat/>.

## Toimintaympäristö

Maailmanpoliittinen tilanne, yleinen kustannustason nousu ja yritysten IT-investointipäätösten pitkittyminen ovat tuoneet epävarmuutta Netumin toimintaympäristöön. IT-palveluiden kysyntä on vuonna 2023 kuitenkin jatkunut julkisen sektorin osalta vahvana, kun taas kysyntä yksityisellä sektorilla on ollut toimialasta riippuen vaihtelevaa. Hintakilpailu on merkittävästi kiristynyt erityisesti julkisella sektorilla.

## Lähiajan riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Netumin keskeiset toiminnalliset riskit liittyvät uusasiakashankintaan, kustannusten hallintaan, tarjouskilpailuissa ja projektitoimituksissa onnistumiseen sekä teknologian muutoksiin vastaamiseen. Myös tietoturvallisuuteen liittyvät riskit, yhtiön liiketoiminta huomioiden, ovat jatkuvan seurannan kohteena. Tietoturvallisen toiminnan varmistamiseksi ja tietoturvariskien hallitsemiseksi yhtiössä on käytössä ISO 27001 -standardin mukainen Tietoturvallisuuden hallintajärjestelmä (TTHJ), jonka periaatteita on ohjeistettu noudattamaan kaikissa konserniyhtiöissä.

Vahinkoriskejä vastaan yhtiö on suojautunut arvioimalla riskienhallinnan kannalta liikeomaisuuttaan, prosessejaan ja yhtiön palveluiden toimittamisesta syntyviä vastuita. Vakuutuksilla on pyritty kattamaan kaikki ne riskit, jotka ovat taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla. Ulkoisen rahoituksen riskejä suojataan korkosuojauksella.

Vireillä ei ole oikeudenkäyntejä, eikä yhtiön toimintaan liity muitakaan hallituksen tiedossa olevia juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yrityksen toiminnan tulokseen.

Pitkittynyt Venäjän hyökkäys Ukrainaan vaikuttaa voimakkaasti maailmantalouteen, yleiseen kustannustasoon ja yritysten investointihalukkuuteen.

## Strategia

Netumin strategia tukee yhtiön kannattavan kasvun tavoitetta ja vie yhtiötä kohti sen visiota olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Yhtiö hakee kasvua panostamalla edelleen ydinosaamisalueisiinsa, brändinsä vahvistamiseen sekä työyhteisöönsä. Lisäkasvua haetaan erityisesti yritysasiakkaista, palvelutarjooman laajentamisesta ja monistettavista palveluista esimerkiksi kyberturvallisuuteen liittyen. Yhtiö laajentaa toimintaansa alueellisesti Suomessa ja tutkii mahdollisuuksia laajentaa liiketoimintaansa myös Pohjoismaihin ja Baltiaan.

## Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Netumin hallitus on asettanut seuraavat keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet:

- Kasvu: Netumin tavoitteena on saavuttaa 50 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2025 mennessä.
- Kannattavuus: Netumin tavoitteena on jatkaa kannattavaa kasvuun ja saavuttaa vuosittain vähintään 14 prosentin liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA).
- Osinkopolitiikka: Netum pyrkii maksamaan osinkona vuosittain vähintään 40 prosenttia liikevoitosta ennen liikearvon poistoja (EBITA).

## Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Netum tiedotti 14.7.2023, että yhtiö oli allekirjoittanut IT-palveluyritys Buutti Oy:n pääomistajien kanssa sopimuksen, jolla se ostaa Buutti Oy:n koko osakekannan. Kauppasopimuksen mukainen täytäntöönpanopäivä on 1.9.2023.

Yrityskauppa on Netumin strategian mukainen ja tukee yhtiön keskipitkän aikavälin taloudellisten tavoitteiden saavuttamista. Buutin liiketoiminta tuo lisäkasvua erityisesti yritysasiakkaista, ja se laajentaa Netumin palvelutarjoomaa muun muassa sulautettujen järjestelmien kehitykseen ja koulutuspalveluihin. Lisäksi Netumin toiminta laajenee yrityskaupan myötä alueellisesti Ouluun. Buutti tarjoaa IT-konsultointi- ja ohjelmistokehityspalveluja sulautettujen järjestelmien, pilvipalveluiden ja web-sovellusten piirissä. Yhtiössä työskentelee 110 asiantuntijaa, ja sen asiakaskunta koostuu pääosin yrityksistä (noin 80 %) ja julkisen sektorin asiakkaista (noin 20 %). Suurimmat asiakkuudet ovat tietoliikennetekniikan, terveydenhuollon sekä pankki- ja rahoitussektorin aloilla. Oulun lisäksi Buutilla on toimistot Helsingissä ja Tampereella.

Yhtiön liikevaihto vuonna 2022 oli 9,3 miljoonaa euroa ja liikevoitto 1,1 miljoonaa euroa. Taseen lopsumma oli 3,6 miljoonaa euroa ja oma pääoma 1,7 miljoonaa euroa.

Kaupassa Buutti Oy:n yritysarvo (EV) on 10,0 miljoonaa euroa. Siitä 70 % maksetaan käteisenä ja 30 % Netumin uusilla osakkeilla. Myyjille suunnatussa osakeannissa Buutti Oy:n osakkaille luovutetaan 865 851 Netumin osaketta. Osakkeen hinta kaupassa on volyympainotettu keskihinta 3,4648 euroa jaksolla 31.5.–12.7.2023. Kauppahintaan sisältyvät lisäksi ylimääräiset kassavarat täytäntöönpanoajan kohtana. Lopullinen kauppahinta tiedotetaan täytäntöönpanon jälkeen. Lisäksi myyjillä on mahdollisuus tilikauden 2024 liikevaihto- ja liikevoittotavoitteiden saavuttamiseen sidottuun lisäkauppahintaan.

Netum rahoittaa yrityskaupan pankkilainalla, myyjille suunnatulla osakeannilla ja kassavaroilla.

Järjestelyn toteutuessa Netumin ohjeistus vuodelle 2023 muuttuu yrityskaupan seurauksena. Päivitetty ohjeistus annetaan mahdollisimman pian kaupan täytäntöönpanon jälkeen.

Katsauskauden jälkeen, 31.7.2023, Mari Ala-Sorvari nimitettiin Netum Group Oyj:n talousjohtajaksi (CFO) ja yhtiön johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen.

## Tiedotustilaisuus sijoittajille ja tiedotusvälineille

Yhtiö järjestää suomenkielisen tiedotustilaisuuden tiistaina 15.8.2023 kello 14.00. Tuloksen esittelee Netum Group Oyj:n toimitusjohtaja Matti Mujunen. Tiedotustilaisuus järjestetään suorana webcast-lähetyksenä, jota voi seurata osoitteessa <https://netum.videosync.fi/tulokset-h1-2023>. Tiedotustilaisuuden aikana yleisö voi esittää kysymyksiä chatissa edellä mainitussa osoitteessa. Lähetyksen tallenne on katsottavissa yhtiön nettisivuilla osoitteessa <https://www.netum.fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset/> myöhemmin samana päivänä.

# Taulukko-osa

## Puolivuositarkastuksen laatimisperiaatteet

Tämä puolivuositarkastus on laadittu suomalaisen kirjanpitoikäntännön (FAS) mukaisesti. Puolivuositarkastus on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa <https://www.netum.fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset/>. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi poiketa esitetystä summaluovusta. Tämän puolivuositarkastuksen sisältämät tilinpäätösluvut 2022 on tilintarkastettu.

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille.

Yhtiön käyttämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat EBITDA, EBITA, vertailukelpoinen EBITA, katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja ja vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskenta on esitetty osiossa Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys. Tunnuslukujen ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty osiossa Tunnuslukujen laskentaperiaatteet.

## Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	Muutos	1-12/2022
<b>Liikevaihto</b>	<b>17 106</b>	<b>15 426</b>	<b>10,9 %</b>	<b>29 146</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	24	49	-52,4 %	72
Materiaalit ja palvelut	-1 686	-2 774	-39,2 %	-4 398
Henkilöstökulut	-12 112	-8 839	37,0 %	-17 998
Poistot ja arvonalentumiset	-1 279	-1 005	27,3 %	-2 055
Liiketoiminnan muut kulut	-2 157	-1 989	8,4 %	-4 006
<b>Liikevoitto/-tappio</b>	<b>-104</b>	<b>869</b>	<b>-112,0 %</b>	<b>761</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-33	-46	-27,2 %	-130
<b>Voitto/tappio ennen veroja</b>	<b>-137</b>	<b>823</b>	<b>-166,7 %</b>	<b>631</b>
Tuloverot	-178	-331	-46,3 %	-447
<b>Katsauskauden voitto/tappio</b>	<b>-315</b>	<b>493</b>	<b>-163,9 %</b>	<b>185</b>

## Konsernitase

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Kehittämismenot	895	562	668
Aineettomat oikeudet	20	25	23
Liikearvo	329	418	374
Konserniliikearvo	13 643	11 179	10 361
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>14 887</b>	<b>12 185</b>	<b>11 425</b>
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Koneet ja kalusto	50	136	57
Muut aineelliset hyödykkeet	73	118	104
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>123</b>	<b>254</b>	<b>161</b>
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>15 010</b>	<b>12 439</b>	<b>11 586</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
<b>Saamiset</b>			
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>			
Lainasaamiset	44		47
Muut saamiset	105	49	50
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>149</b>	<b>49</b>	<b>97</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Myyntisaamiset	4 456	3 970	3 723
Lainasaamiset		3	
Muut saamiset	6	30	9
Siirtosaamiset	937	922	893
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>5 399</b>	<b>4 926</b>	<b>4 625</b>
<b>Saamiset yhteensä</b>	<b>5 548</b>	<b>4 974</b>	<b>4 722</b>
Rahoitusarvopaperit		1 316	50
Rahat ja pankkisaamiset	1 992	1 393	3 593
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>7 540</b>	<b>7 683</b>	<b>8 365</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>22 550</b>	<b>20 122</b>	<b>19 952</b>

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	12 390	11 430	12 107
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	-1 599	-489	-489
Tilikauden voitto (-tappio)	-315	493	185
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>10 556</b>	<b>11 513</b>	<b>11 883</b>
<b>Pakolliset varaukset</b>			
<b>Vieras pääoma</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	2 451	2 548	1 911
Saadut ennakot	18		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>2 469</b>	<b>2 548</b>	<b>1 911</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	349	319	637
Saadut ennakot	346		
Ostovelat	928	793	843
Muut velat	3 755	2 084	1 440
Siirtovelat	4 147	2 865	3 238
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>9 524</b>	<b>6 060</b>	<b>6 158</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>11 993</b>	<b>8 608</b>	<b>8 069</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>22 550</b>	<b>20 122</b>	<b>19 952</b>



## Konsernin rahoituslaskelma

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Voitto (+) / tappio (-) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-137	823	631
Oikaisut (+/-)			
Suunnitelman mukaiset poistot	1 279	1 005	2 055
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-0	-14	11
Rahoitustuotot ja -kulut	33	46	130
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 175	1 860	2 827
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-663	-3	430
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (-) / vähennys (+)	1 286	920	793
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 797	2 777	4 050
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-40	-34	-146
Saadut korot liiketoiminnasta	11	1	2
Maksetut välittömät verot	-22	-452	-792
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>1 746</b>	<b>2 292</b>	<b>3 114</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-298	-228	-501
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot			76
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin (-)	-2 019		
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-2 317</b>	<b>-228</b>	<b>-426</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Maksullinen oman pääoman lisäys			677
Pitkäaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-31	-42	-91
Pitkäaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-7		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	60		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-349	-319	-637
Pitkäaikaisten lainojen nostot	540		
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-1 294	-1 265	-1 265
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-1 081</b>	<b>-1 626</b>	<b>-1 316</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>-1 651</b>	<b>438</b>	<b>1 372</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>3 643</b>	<b>2 271</b>	<b>2 271</b>
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>1 992</b>	<b>2 709</b>	<b>3 643</b>

## Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
<b>Sidottu oma pääoma</b>			
Osakepääoma tilikauden alussa	80	80	80
Osakepääoman korotus			
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>80</b>	<b>80</b>	<b>80</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	12 107	11 430	11 430
Osakepääoman korotus			
Osakeanti	283		677
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	12 390	11 430	12 107
Edellisten tilikausien voitto (tappio) tilikauden alussa	-305	776	247
Osingonjako	-1 294	-1 265	-1 265
Omien osakkeiden hankkiminen			
Omien osakkeiden myynti			
Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden lopussa	-1 599	-489	529
Tilikauden tulos	-315	493	185
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>10 476</b>	<b>11 433</b>	<b>11 803</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>10 556</b>	<b>11 513</b>	<b>11 883</b>

## Konsernin vastuut

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
<b>Toimitilojen vuokravastuut</b>			
Toimitilojen vuokravastuut	634	753	705
<b>Yhteensä</b>	<b>634</b>	<b>753</b>	<b>705</b>
<b>Leasingvastuut</b>			
Seuraavan tilikauden aikana erääntyvät			811
Myöhemmin erääntyvät			1 027
<b>Yhteensä</b>	<b>1 038</b>	<b>562</b>	<b>1 838</b>
<b>Yrityskortit</b>			
Käytössä oleva määrä	11	21	15
Nostamatta	299	89	20
<b>Yhteensä</b>	<b>310</b>	<b>110</b>	<b>35</b>
<b>Luotollisen tilin limiitti</b>			
Limiiitti, ei käytössä	600	300	600
<b>Yhteensä</b>	<b>600</b>	<b>300</b>	<b>600</b>

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

### EBITA ja EBITDA

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liikevoitto (-tappio)	-104	869	761
Konserniliikearvon poistot	1 033	817	1 635
Liikearvon poistot	45	45	89
<b>EBITA</b>	<b>974</b>	<b>1 731</b>	<b>2 485</b>
Suunnitelman mukaiset poistot	201	143	331
<b>EBITDA</b>	<b>1 175</b>	<b>1 874</b>	<b>2 817</b>

### Vertailukelpoinen EBITA

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
EBITA	974	1 731	2 485
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa yhteensä	240	32	76
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	<b>1 214</b>	<b>1 763</b>	<b>2 561</b>

### Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Katsauskauden tulos	-315	493	185
Konserniliikearvon poistot	1 033	817	1 635
Liikearvon poistot	45	45	89
<b>Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja</b>	<b>763</b>	<b>1 355</b>	<b>1 909</b>

### Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	763	1 355	1 909
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät			
Palkkojen jaksotusten muutos	207		
Laitteiden myyntituotot/takaisinvuokraus	16	6	49
Imagokampanja		27	27
Yritystoston transaktiokulut	17		
Verovaikutus	-48	-7	-15
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä</b>	<b>192</b>	<b>26</b>	
<b>Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja</b>	<b>955</b>	<b>1 381</b>	<b>1 969</b>

## Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

<b>EBITDA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot + suunnitelman mukaiset poistot
<b>EBITA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa
<b>Tilikauden tulos ilman liikearvon poistoja</b>	= Tilikauden tulos + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot
<b>Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja</b>	= Tilikauden tulos + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
<b>Osakekohtainen tulos</b>	= Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja</b>	= Tilikauden voitto ilman liikearvon poistoja / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja</b>	= Vertailukelpoinen tulos ilman liikearvon poistoja / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Omavaraisuusaste</b>	= (Oma pääoma yhteensä + pitkäaikainen pääomalaina + lyhytaikainen pääomalaina) / (Oma pääoma ja velat yhteensä - saadut ennakot)
<b>Oman pääoman tuotto</b>	= Katsauskauden tulos / Oma pääoma keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Lähtövaihtuvuus, %</b>	= Katsauskauden aikana palveluksesta lähteneiden henkilöiden määrä / Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa * 100

Helsingissä 15.8.2023

**Netum Group Oyj**  
Hallitus

**Lisätietoja:**

Netum Group Oyj

Matti Mujunen, toimitusjohtaja  
Puh: +358 40 047 6401  
[matti.mujunen@netum.fi](mailto:matti.mujunen@netum.fi)

**Hyväksytty neuvonantaja:**

Evli Oyj  
Puh: +358 40 579 6210